
 
КОВЕЛЬСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

  

 РІШЕННЯ 

 

11.05.2023                                          м.Ковель                                              № 143 

 

Про затвердження висновків органу опіки та піклування  

про невиконання батьківських обов’язків  

 

 

Керуючись ст. 1 Закону України «Про охорону дитинства», ч.6 ст. 59 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст. 34 Цивільного кодексу 

України, ст. 150, ч. 1, 2 ст. 155 Сімейного кодексу України,  виконавчий комітет  

 

 

В И Р І Ш И В: 

 

1. Затвердити висновки органу опіки та піклування про невиконання 

батьківських обов'язків:  

 

1) Про невиконання батьківських обов'язків ***** по вихованню та 

навчанню неповнолітньої дочки ***** року народження. 

2) Про невиконання батьківських обов'язків ***** по вихованню, навчанню 

та утриманню неповнолітньої дочки ***** року народження. 

3) Про невиконання батьківських обов'язків ***** по утриманню, 

вихованню та навчанню малолітньої доньки ***** року народження. 

 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 

голови Наталію Маленицьку. 

 

 

 

Міський голова                                Ігор ЧАЙКА 

                          
 

 

 

 

 

 

 

 

                         

                                              



ЗАТВЕРДЖЕНО  

Рішення виконавчого комітету 

                            11.05.2023 № 143    
 
                              
                              

***** 

 

 

 

 

                  

 

                  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                                                             

                                                          ЗАТВЕРДЖЕНО 

                                                                                  Рішення виконавчого комітету 

                                                                                      _______________№ ______    

                              

Висновок  

органу опіки та піклування м. Ковеля про невиконання батьківських обов'язків  

***** 

                                                                                      



 

     

    ЗАТВЕРДЖЕНО 

Рішення виконавчого комітету 

                                                             _______________ №_________    
                              
                              

Висновок  

органу опіки та піклування про невиконання батьківських обов'язків  

***** 


